Avenida Nicolau Abrão, 175 – Centro – 75701-180

Fone: (64) 3411-4444/3442-4026/3442-3278

Poder Legislativo

Câmara Municipal de Catalão

Estado de Goiás

Gabinete do Vereador Daniel Tufão

                                    INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Vereador,

 Jair Humberto,

 Presidente da Câmara Municipal de Catalão-GO.

O vereador Daniel Tufão, no uso de suas atribuições constitucionais, requer

que seja encaminhado ao Sr. Secretário Municipal de Obras, Guilherme Pimenta c/c ao

Diretor de Limpeza, Sr. Valdemes Rosa da Silva, solicitação para manutenção do Posto

de Saúde do Bairro Pontal Norte (pintura/roçagem).

JUSTIFICATIVA:  O local é frequentado por centenas de pessoas, que utilizam

o local para buscar seus atendimentos. A manutenção é de extrema importância para

garantir a segurança e higiene do local.

Na oportunidade, reitero votos de protestos de alto apreço e consideração.

                                                                                   Catalão-GO, 09 de junho de 2025.

Avenida Nicolau Abrão, 175 – Centro – 75701-180

Fone: (64) 3411-4444/3442-4026/3442-3278